
 

 
 

 
 
Nuorisotilojen muutos 
  
Ehlk 09.06.2026       
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Kokemäen keskustan nuorisotila sijaitsee tällä hetkellä Kokemäen 
terveysaseman tiloissa (Tulkkilantie 4). Tekninen- ja ympäristölautakunta on 
hakenut Kokemäen terveysaseman rakennukselle purkulupaa. Purkulupa on 
myönnetty 19.2.2025. Keskustan nuorisotilalle on etsitty vaihtoehtoisia tiloja 
syksyn 2025 ja kevään 2026 aikana.  
 
Kokemäen liikekeskuksen tiloista on vapautumassa Kokemäen 
yhtenäiskoulun käytössä olleet kotitalousluokkien väistötilat (Haapionkatu 17) 
1.7.2026 alkaen. Liikekeskuksen tiloihin on tutustuttu nuorisopalveluiden ja 
hallinto-osaston työntekijöiden toimesta kevään 2026 aikana ja tilat on todettu 
nuorisotilalle sopiviksi. Tilat ovat esteettömästi saavutettavissa ja sijainniltaan 
keskeisellä paikalla, jolloin tulevaisuudessa myös yhdistysten ja eri 
kohderyhmien olisi mahdollista hyödyntää tiloja matalan kynnyksen 
toiminnassa ja kohtaamispaikkana.   

 
Tilaan tarvittavista muutostöistä on keskusteltu kaupungin 
rakennusinsinöörin kanssa ja arkkitehtuuritoimisto Jani Virtanen Oy on tehnyt 
tilaan suunnitelmat muutostöistä.  
 
Kokemäen kaupungin hallintosäännön § 30 mukaan elinvoima- ja 
hyvinvointilautakunnan tehtäviin kuuluu nuorisopalveluiden hoitaminen ja 
järjestäminen. 
 
Kokouksessa lautakunnalle esitellään tarkempi suunnitelma aikataulun ja 
kokonaiskustannusten osalta. Muutoksen myötä syksyllä 2026 tarkentuu, 
edellyttääkö siirto muutosta elinvoima- ja hyvinvointilautakunnan 2026 
talousarvioon ja onko tarvetta lisämääräraha-anomukseen.  
 

Lisätietoja antaa Hyvinvointipäällikkö Sanni Kankaanpää, puh. 040 488 6172 
 
Esittelijä Hyvinvointipäällikkö Sanni Kankaanpää 

 
Päätösehdotus Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta  

1. päättää hyväksyä nuorisotilan muutoksen Kokemäen terveyskeskuksen 
tiloista Kokemäen Liikekeskuksen tiloihin. 
2. päättää seurata tarvetta lautakunnan talousarvion lisämääräraha-
anomukselle syksyllä 2026. 
 

Päätös    
 


